
Felület
Tükörméret (mm) Vágott méret (mm) Kifutó méret (mm)

 Tarifa 4C

2023 

B2 182x257 210x297 220x307 780 000 

B3 182x257 210x297 220x307 690 000 

B4 182x257 210x297 220x307 850 000 

2/1 oldal 392x257 420x297 430x307 1 170 000 

1/1 oldal 182x257 210x297 220x307 750 000 

1/2 álló 89x257 103x297 113x307

1/2 fekvő 182x125 210x144,6 220x154,6

1/3 álló 58x257 72x297 82x307

1/3 fekvő 182x72 210x92 220x102

1/4 álló 42,5×257 56,5x297 66,5x307

1/4 DIN 89x124,6 103x144,6 113x154,6

FELÁRAK

Szövegoldal 50%

Speciális elhelyezés 100%

Címoldal 100%

Technikai 15%

Tématámogatási felár 125%

Jobb oldal, szövegoldallal szembeni felár 150%

BEHÚZÁSI FELÁRAK

Behúzási felár előre egyeztetett elhelyezéssel 200%

Extra behúzási felár (például: gyártás, nyomdaköltség, stb.) 100%

KÉRJE AJÁNLATUNKAT!

A tarifatáblázatban nem szereplő egyéb kreatív hirdetések, rovattámogatási

megjelenés, behúzás egyedi áron lehetséges.

260 000 

Vidék íze

390 000 

230 000 

VIDÉK ÍZE 1

BEHÚZÁS

Súlykategóriák (g) Terjesztési díjtétel (Ft)

0–10

11–20

21–40

26

30

44

60
88

41-60
61-80
81 felett
Az feltüntetett árak nettó árak, az áfát nem tartalmazzák.
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Vidék íze

Anyagleadás: minden hónap első péntekén

Helyfoglalás: egy héttel anyagleadás előtt

 LAPSZÁM 

2023/1

2023/2

2023/3

2023/4

2023/5

2023/6

2023/7

2023/8

2023/9

2023/10

2023/11

2023/12

2023.07.12 2023.07.22

2023.08.16 2023.08.26

2023.04.22

2023.05.10 2023.05.20

2023.06.14 2023.06.24

2023.11.08 2023.11.18

2023.09.13 2023.09.23

2023.10.11 2023.10.21

Lemondási és módosítási határidő: a megrendelési határidőig.

A nyomdakész anyagot az „Anyagleadási paraméterek” fejezetben meghatározott módokon és formátumban 

tudjuk fogadni.

Politikai pártok hirdetéseit nem áll módunkban befogadni.

2023.02.08 2023.02.18

2023.03.08 2023.03.18

2023.04.08

2023.01.11 2023.01.21

 MEGJELENÉS  ANYAGLEADÁS 

2022.12.15 2022.12.28

VIDÉK ÍZE 2

TECHNIKAI ADATOK

Megjelenés gyakorisága: 

Terjesztés: 

Formátum: 

Nyomdai eljárás: 

Terjedelem: 

Szín: 

Papír:

Kötészet:

Rácssűrűség: 

havonta

országos

210 × 297 mm

rotációs heat-set

56 + 4 oldal

4 + 4

 belív: 60 g RP 400

borító: 150 g fényes műnyomó

 irkafűzés

210 LPI




